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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
ul. Szamocka 3, 5

Warszawa

01-748

Polska

Osoba do kontaktéw: Departament Zaméwienh Publicznych
Tel.: +48 226671703

E-mail: sekretariatDZP@zus.pl
Faks: +48 226671733

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://www.zus.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Ubezpieczenie dla Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych na lata 2018-2019
Numer referencyjny: TZ/271/66/17

Gtéwny kod CPV
66510000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

2.1.2. Przedmiotem zaméwienia jest ubezpieczenie Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych na lata 2018-2019.
Przedmiot zaméwienia podzielony jest na nastepujace czesci:

czes¢ 1: ubezpieczenie mienia, sprzetu elektronicznego i telefondéw komérkowych;

czes¢ 2: ubezpieczenia komunikacyjne;

czes¢ 3: ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej w zwigzku z prowadzong dziatalnoscig oraz posiadanym i
uzytkowanym mieniem;

czes¢ 4: ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej zawodowej dla pracownikow Wydziatu Realizacji Dochodéw
ZUS petniacych funkcje cztonkéw rad wierzycieli w postepowaniu upadtosciowym lub restrukturyzacyjnym.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/11/2017

Numer pierwotnego ogtoszenia
Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
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Logowanie jako klient TED eSender: Kucharz

Dane referencyjne ogtoszenia: 2017-141634

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 197-405134
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 11/10/2017

Sekcja VII: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: IV.2.2

Miejsce, w ktdrym znajduje sie tekst do modyfikacji: Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu

Zamiast:

Data: 02/11/2017

Czas lokalny: 09:00

Powinno by¢:

Data: 14/11/2017

Czas lokalny: 12:00

Inne dodatkowe informacije:
Termin otwarcia ofert wyznaczony zostat na 14/11/2017 na godz. 12:30.
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